
335653-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 335653-2023 - Výsledok
Taliansko-Palermo: Echokardiografy
OJ S 107/2023 06/06/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Istituto Mediterraneo per i Trapianti e Terapie ad Alta Specializzazione
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 7565653
Poštová adresa: Via Discesa Dei Giudici, 4
Mesto/obec: Palermo
Kód NUTS: ITG12 Palermo
PSČ: 90133
Štát: Taliansko
Kontaktná osoba: Sede amministrativa di ISMETT presso Discesa dei Giudici n. 4 - 90133 
Palermo
E-mail: scataldo@ismett.edu
Telefón: +49 0912192947
Fax: +49 0912192582

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.ismett.edu

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
APPALTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOTOMOGRAFO CARDIOLOGICO 
TRIDIMENSIONALE E DI N. 2 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI E RELATIVI ACCESSORI 
E SONDE
Referenčné číslo: 961991904C

Hlavný kód CPV
33112340 Echokardiografy

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
Fornitura in lotto unico e indivisibile di n. 1 (uno) Ecotomografo Cardiologico Tridimenionale di 
fascia alta di ultima generazione e di n. 2 (due) Ecotomografi Cardiologici di fascia alta di 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/335653-2023
mailto:scataldo@ismett.edu?subject=TED
http://www.ismett.edu


335653-2023 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

ultima generazione muniti degli accessori e delle sonde specificati in Allegato n. 1, di 
medesima produzione e con la possibilità di interscambio delle relative sonde, nuovi di 
fabbrica con esclusione di usato e/o rigenerato.
N. gara 8916581 - CIG 961991904C

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 279 287,08 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ITG12 Palermo
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Sede Clinica di ISMETT Via Ernesto Tricomi, 5 90127 
Palermo (PA) Secondo le modalità dettagliate nella documentazione di gara

Opis obstarávania
Fornitura in lotto unico e indivisibile di n. 1 (uno) Ecotomografo Cardiologico Tridimenionale di 
fascia alta di ultima generazione e di n. 2 (due) Ecotomografi Cardiologici di fascia alta di 
ultima generazione muniti degli accessori e delle sonde specificati in Allegato n. 1, di 
medesima produzione e con la possibilità di interscambio delle relative sonde, nuovi di 
fabbrica con esclusione di usato e/o rigenerato.
N. gara 8916581 - CIG 961991904C

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Criteri qualitativi come specificati nei documenti di gara (Allegato 1) / 
Relatívna váha: 70
Cena - Relatívna váha: 30

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
La documentazione di gare prevede che si procederà ad aggiudicazione anche in presenza di 
una sola offerta, purché valida

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie



335653-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 020-052795

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Časť č.: 1

Názov:
APPALTO DELLA FORNITURA DI N. 1 ECOTOMOGRAFO CARDIOLOGICO 
TRIDIMENSIONALE E DI N. 2 ECOTOMOGRAFI CARDIOLOGICI E RELATIVI ACCESSORI 
E SONDE

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
01/06/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: CE.AS.T. Centro Assistenza Tecnica di Di Prima Giovanni e C. S.n.c.
Mesto/obec: Palermo
Kód NUTS: ITG12 Palermo
Štát: Taliansko
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 287 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 279 287,08 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
ISMETT aggiudicherà l'appalto anche in presenza di una sola offerta, purché valida.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: TAR Sicilia
Poštová adresa: Via Butera 6
Mesto/obec: Palermo
PSČ: 90100
Štát: Taliansko
Telefón: +39 0917431111

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/052795-2023


335653-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4. Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: TAR Tribunale Amministrativo Regionale - Sicilia
Poštová adresa: Via Butera 6 Palermo
Mesto/obec: Palermo
Štát: Taliansko

Dátum odoslania tohto oznámenia
01/06/2023


